
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO DI MUSICA “S. CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 - Tel. 06-3609671-2-3 

www.conservatoriosantacecilia.it 
 

Prot. n. 12270/AG13        Roma, 5 dicembre 2017

        

 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

        

 

Il Presidente visto l’allegato C, del bando indetto per selezione pubblica per titoli ed esami per la 

formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di “assistente ” 

prot.9372/AG13 del 03/10/2017, laddove per mero errore materiale è riportata una differente 

valutazione del servizio prestato presso il Conservatorio Santa Cecilia, rispetto al servizio prestato 

nelle restanti Istituzioni AFAM. 

.  

 

DECRETA 

 

L’allegato C del bando indetto per selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una 

graduatoria di idonei al profilo professionale di “assistente” prot.9372/AG13 del 03/10/2017, è 

modificato prevedendo che il servizio prestato in qualsiasi Istituzione AFAM sia valutato in maniera 

uniforme e indicando quindi per ogni mese di servizio un punteggio pari a 1,30. 

 

Il Presidente 

F.to Dott. Adolfo Vannucci 


